
OBEC BZOVA

Bzová 52,267 43 Bzová
tel.: 311 533 435 obec.bzova@iol.cz

fax; 31 1 532 140 lČ 00233188

ozt.tÁMeNÍ o wHLÁŠeNí vÝgĚnovÉt.|o ŘízeNí

obec Bzová vyhlašuje výběrové řizení na pozici
lesníka pro lesy

ve v|astnictvÍ obce Bzová o celkové roz|oze 310 ha.

Místo výkonu práce:
Místem plněníjsou |esní majetky ve v|astnictví obce Bzová,

Doba plnění zakázky:
D|e dohody, moŽno od 1. 1.2016'

Požadova né o bec n é p řed pokl ady :
státní občan ČR, občanská a morá|ní bezúhonnost.

Požadované kva! ifi kaění předpoklady:
VŠ v oboru |esního ínŽenýrství + 3 roky praxe, nebo - středoško|ské v oboru |esnictví

+ 5 let praxe

Další požadované před pok|ady:
. zna|ost |esnické ěinnosti: těŽba, efektivní provoz lesního hospodaření (v|astní

prodej dřeva), pěstební činnost, vyznačování probírek a prořezávek,
hospodářská evidence v návaznosti na LHP, |esní zákon a související
předpisy, oblast ochrany přírody

- zna|ost práce na PC nutná pro zpracování veškeré evidence
- profesioná|ní, samostatná práce a aktivní přístup k řešení problémů
- f|exibi|ita, zodpovědnost a spo|eh|ivost, odpovídající pracovní nasazení a odo|nost

vůči stresu, peč|ivost a systematičnost
. řidičský průkaz skupiny B
- organizačn í schop nosti
. uměníjednat s |idmi (dobré komunikační schopnosti)
. praxe a zna|ost regionu výhodou

,&\"3ry"



Forma výkonu činnosti:
Sm|ouva o výkonu funkce lesníka s měsíčnífakturací (oSVČ)
Ná|ežitosti přihlášky:

. identifikace Žadatele - jméno, příjmení, titu|, datum a místo narození, státní
přís|ušnost, místo trva|ého pobytu, lČ, D|Č, kontaktní te|efon, datum a
podpis

. profesní Životopis S uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních a o
odborných zna|ostech a dovednostech a případná doporučení
zaměstnavatelů

. výpis z oR nebo Živnostenské oprávnění k provozování předmětné činnosti

. výpis z evidence rejstříku trestů ne starší neŽ 3 měsíce (případně moŽno
nahradit čestným proh|ášením)

. kopie dok|adu o nejvyšším dosaŽeném vzdělání

. koncepce práce lesníka v |esích v majetku obce Bzová

. souhlas s nak|ádáním s poskytnutými osobními Údaji pro úče|y tohoto
výběrového řízení ve smys|u zákona č. 10112000 Sb', o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů

Lhůta pro podání písemné přihlášky:
Do 21.  12.  2015 10:00 hodin.

Místo a způsob podání přih|ášky:
Písemnou přih|ášku spolu s poŽadovanými ná|eŽitostmi přih|ášky doručte v za|epené
obá|ce s označením ,,Výběrové řízenÍ Lesník - NEOTVíRAT.. na adresu: obec
Bzová, Bzová 52' 267 43

Da!ší informace:
B|iŽší informace podá starostka obce Bzová po dom|uvě na te|.: 311 533 435 a
ema il u obec. bzov a@iol.cz
obec Bzová si vyhrazuje právo pozvat účastníka k ústní prezentaci své nabídky.
Účastníci, jejichŽ nabídky budou řádně doručeny, budou o výs|edku výběrového
řízení vyrozuměni'
NevyŽádané dokumenty a doklady budou po ukončení výběrového řízení skartovány.
obec Bzová si vyhrazuje právo odmítnout všechny uchazeče a výběrové řízení bez
udání důvodu zrušit'

/7--,./í(> ."/'--.----
Mgr. Václava F|aišmanová

starostka obce
Ve Bzové, dne 7. 12'2015

_ -,r"li, \. ' . - . . Ů

,  , ,1/
:-t'

.vpu -/


